UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
NÚCLEO DE SELEÇÃO

ATA DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS NO RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS NO CARGO DE PRAÇA

(SOLDADO DE 2ª CLASSE) E NO CARGO DE SOLDADO MÚSICO (SOLDADO DE 2ª CLASSE)

Rod. BR 153, Quadra Área KM 99 – Bairro São João, Anápolis-GO – CEP: 75.132-903 -  (62) 3328-1122   Fax: (62) 3328-1107
www.nucleodeselecao.ueg.br

1/1

Após análise dos recursos interpostos sobre o Resultado da Avaliação Psicológica, relativas ao Concurso
Público para ingresso na Polícia Militar do Estado de Goiás no cargo de Praça (Soldado de 2ª Classe) e no cargo de Soldado
Músico (Soldado de 2ª Classe), o Núcleo de Seleção da Universidade Estadual de Goiás torna público as decisões conforme
discriminado a seguir:

CARGO: PM-SOLDADO
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:
Inscrições:35783, 43008, 12301, 32651, 38875, 25899, 42303, 38393, 41558, 18739, 51041, 30729, 16749, 19081, 23373,
14226, 26985, 39188, 23502, 34169, 12308, 37021, 22405
Decisão: Dado conhecimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições:39740, 18815, 50493
Decisão: Dado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições:21994, 15576, 18317, 26501, 34905, 35429, 28138, 29754
Decisão: Negado conhecimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições:31552, 17002, 30846, 12451, 28744, 11545, 25905, 23157, 29920, 40241, 37799
Decisão: Negado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

MOTIVAÇÃO – DADO PROVIMENTO:
Após a análise dos recursos, as bancas fizeram as alterações necessárias.

As decisões individuais e respectivas fundamentações encontram-se à disposição dos recorrentes no sítio
www.nucleodeselecao.ueg.br

Anápolis, 25 de setembro de 2013.

Profª Eliana Machado Pereira Nogueira

Diretora do Núcleo de Seleção
Universidade Estadual de Goiás